ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Контрольно - счетной комиссии городского округа Кохма к проекту Решения Городской Думы городского округа Кохма «О внесении изменения в Решение Совета городского округа Кохма от 23.03.2011 №18 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского округа Кохма и о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Кохма»

г. Кохма 21 июля 2025 года

Настоящее заключение подготовлено Контрольно–счетной комиссией городского округа Кохма (далее — Контрольно-счетная комиссия) в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 7 части 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общихпринципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», подпунктом 7 пункта 2.2. Положения о Контрольно-счетной комиссии городского округа Кохма, утвержденного решением Городской Думы городского округа Кохма от 26.11.2021 № 74.

Проект Решения Городской Думы городского округа Кохма «О внесении изменения в Решение Совета городского округа Кохма от 23.03.2011 №18 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского округа Кохма и о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Кохма» (далее — проект Решения) представлен в Контрольно-счетную комиссию для заключения письмом Городской Думы городского округа Кохма от 21.07.2025 №272.

Предлагаемый проект Решения не нарушает норм действующего законодательства, предложения и замечания отсутствуют.

Председатель Контрольно-счетной комиссии городского округа Кохма

М.В. Клюева